発行：特定非営利活動法人　日本映像美術協議会

　　　　広報委員会/事務局

〒151-0053東京都渋谷区代々木3-43-5ジュネス代々木102

ｔｅｌ　03-5350-4027　/　ｆａｘ　03-5350-4036 ●第45回定期総会後に懇親会を開催いたしました。以下、ご挨拶をいただいた皆様をご紹介いたします。

ＵＲＬ http://www.jva.gr.jp / ｍａｉｌ info@jva.gr.jp

●いつも当協議会の活動に多大なるご理解とご協力、誠にありがとうございます。
定期総会にて役員が改選され、懇親会の席上でご挨拶いたしましたが、月報にて再度ご紹介したいと思います。
理事長が新しく互選され、新任理事も多数おり、フレッシュな役員となりました。
不束ではございますが、よろしくお願いいたします。

理事長 南　健太郎

専務理事 園江　淳 財務担当　JVAフェスタ実行委員会　委員長　スタジオ部会　部会長

常務理事 岸　久雄 総務委員長　『映像美術の歩み』委員会　委員長

浜田　晋 厚生担当　事業委員会　委員長 南理事長　ご挨拶 文化庁参事官（芸術文化担当）付芸術文化調査官 調布市長　 古田島会長（前理事長）　乾杯

田村順也様　ご挨拶 長友貴樹様　ご挨拶
持田　圭一 事務局長　広報担当　『映像美術の歩み』委員会　委員

川田　真之 ＪＶＡ賞実行委員会　委員長

理事 三浦　傳 美術専業部会　部会長
●新入会

秋山　雷太 JVAフェスタ実行委員会　委員　デザイン・美術制作部会　部会長 正会員 日活株式会社　日活調布撮影所
ヘアーベル株式会社

秋山　航太 デザイン・美術制作部会　副部会長 賛助会員　 学校法人Adachi学園（東京ビジュアルアーツ）

上田　浩太郎 事業委員会　委員 ●訃報
元理事　横浜スーパーファクトリー元社員　小松紀子氏

田渕　司 『映像美術の歩み』委員会　副委員長 謹んでご冥福をお祈りいたします。

野村　哲朗 美術専業部会　副部会長 ●次回、11月定例理事会は2023年11月8日（水）15：00より
事務局およびリモートにて開催予定です。

監事 斎藤　正俊 田渕理事　手締め 詳細は追って連絡いたします。
今後とも、当協議会へのご指導ご鞭撻のほど、

石井　辰也 よろしくお願いいたします。
当日は、酷暑の始まりの中

会長 古田島　康 ご参加いただきありがとうございました。
今後とも、会員各社、関係団体の皆様からの当協議会に

●JVAフェスタ実行委員会、JVA賞実行委員会には理事以外にもご協力いただいております。 対するご指導、ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。
委員の皆さんもご紹介いたします。

JVAフェスタ実行委員会　委員 三浦　隆晴
櫻澤　孝司 ●定例理事会報告 10月11日（水）ＰＭ15：00　ＪＶＡ事務局およびリモート参加

9月13日（水）ＰＭ15：00　ＪＶＡ事務局およびリモート参加 南理事長以下　11名
JVA賞実行委員会　委員 浜田　壮 南理事長以下　12名 議題

議題 1.JVAフェスタ2024、JVA賞について
1.新理事長　ご挨拶 ・JVA賞の新審査委員他

以上のような陣容にて、今年度から２年間取り組んでまいります。 2.理事の役割分担 2.年末懇親会
・JVA賞審査員の再構成 ・来賓、司会など次回確定させる

来年はJVAフェスタを行いますので、皆様には、また多大なるご協力とご支援を賜らなければなりません。 ・JVAフェスタは2024/11/26～2024/12/1　調布にて 3.新入会　ヘアーベル
・東映東京撮影所にてLEDパネル見学会を ・訃報

何卒、よろしくお願い申し上げます。 3.新入会　日活調布撮影所、東京ビジュアルアーツ ・インボイス制度
・会員社案内
・映適

第45回総会懇親会　点描

広報委員会/事務局からのお知らせ

定例理事会報告

月報
２０２３年

９,10月号

今年度の理事、各理事が担当する委員会および部会

JVA総会懇親会点描